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Om Sparbanken Syd: 
 Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. 
Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och 

coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och 
engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på elva kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt. 

 Läs mer på sparbankensyd.se 
 

                           

Malmö 23 oktober 2025 

 
– pressmeddelande – 
 

Caroline Jönsson tilldelas Sparbankens Syds 
EkonomihälsaPris på 100.000 kronor. 
 
Sparbanken Syds årliga EkonomihälsaPris tilldelas i år den fd elitfotbollsspelaren Caroline Jönsson 
för hennes värdefulla insatser för jämställdhet inom sportvärlden, vilket är en viktig och 
betydande samhällsförflyttning till en mer jämställd ekonomi. 
 
Priset har som syfte att lyfta och stödja initiativ som främjar en god ekonomihälsa i Skåne där 
temat är Jämställd Ekonomi. 
 
- Strukturella och kulturella faktorer försvårar en jämlik utveckling inom idrottsvärlden. Ekonomiska 
skillnader är särskilt tydliga – kvinnliga spelare har generellt lägre löner, sämre villkor och bristande 
tillgång till resurser som träningsanläggningar, utrustning och sponsring. Kvinnor har länge varit 
underrepresenterade i ledande roller som tränare, domare och beslutsfattare, vilket försvårar inflytande 
och förändring. Årets pristagare har outtröttligt jobbat för att sätta fokus på dessa frågor för att få till en 
förflyttning och förbättring, säger Henrietta Hansson, vd på Sparbanken Syd. 

Sparbanken Syds EkonomihälsaPris är en check på 100.000 kronor. Den delades ut i samband med 
EkonomihälsaDagen som arrangerades den 23 oktoberber på Malmö Live där även årets 
EkonomihälsaIndex presenterades. Undersökningen som genomförts med över 1.800 skåningar 
finns att läsa i sin helhet på bankens hemsida. 
 
- Jag är väldigt glad men även lite överraskad över att få detta fina pris. Det arbete som jag, tillsammans 
med många andra, bedriver för en jämställd idrott uppmärksammas kanske inte så ofta. Även om vi 
kommit en bit på vägen finns det fortfarande mycket kvar att göra. Prissumman kommer jag att 
använda till mitt fortsatta engagemang för att ge flickor och kvinnor bättre förutsättningar inom 
idrotten, säger Caroline Jönsson. 
 
 

http://www.sparbankensyd.se/
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EkonomihälsaPriset 2025 motivering vinnare: 

Årets vinnare har en unik bredd från näringsliv och föreningsliv till globala styrelseuppdrag.  

Genom sitt arbete med organisationer och fackförbund har hon förbättrat villkoren i en bransch där 
kvinnor länge haft lägre lön och sämre förutsättningar. Resultatet är bland annat fler kvinnor i ledande 
roller, full lön och trygghet vid graviditet samt ökad forskning om kvinnliga utövare.  

Med bakgrund som psykolog och elitidrottare har hon kombinerat kunskap, mod och driv för att skapa 
verklig förändring. 

Vinnaren av EkonomihälsaPriset 2025 på 100.000 kronor från Sparbanken Syd är Caroline Jönsson! 
 
Juryn bestod av:  
Henrietta Hansson, vd Sparbanken Syd  
Johanna Stridh, Chef Hållbarhet, Affärsutveckling samt Kommunikation & Marknad 
Anneli Hulthén, fd Landshövding i Skåne 

För mer information:  
Andreas Narsell, pressansvarig Sparbanken Syd  
Telefon: 0411-82 21 99 eller e-post: andreas.narsell@sparbankensyd.se 

Caroline Jönsson 
Telefon: 0706-25 78 79 eller e-post: caroline@sportprosverige.com 
 
Tidigare års vinnare: 
2024 - Boost by FC Rosengård 
2023 - Humlamaden 
2022 - SPF Seniorerna Skånedistriktet 
2021 - PRO Skåne 
2020 - Unga aktiesparare Region Syd 
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